
Сектор:
Сформировано

день ночь
9910071011 ТП-74 007791173252374 1 1 0 1
9910071012 ТП-74 011074164283143 1400 1 364 0 1
9910071010 ТП-62 011075177450895 1110 1 110 0 1
9910071002 ТП-62 011067152207916 1 1 0 1
9910071003 ТП-62 011067153228015 1650 1 650 0 1
9910071013 ТП-74 011074180075109 2100 914 0 1
9910071009 ТП-62 011067153228047 1969 1 969 0 1
9910071006 ТП-62 011074153257824 1550 1 550 0 1
9910071007 ТП-74 007791163245015 892 892 0 1
9910071005 ТП-62 011074154105400 11737 11 737 0 1
9910071000 ТП-74 011075143305263 7820 7 699 0 1
9910071001 ТП-74 011073149517898 77715 74 173 0 1
9910071008 ТП-62 011074164283169 10800 9 900 0 1
9910071004 ТП-74 011074153140265 2350 2 306 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 

день
Расход 

ночь



Сектор: 139
Сформировано

день ночь
9910071011 ТП-74 007791173252374 30 1 0 1
9910071012 ТП-74 011074164283143 2109 2 109 0 1
9910071010 ТП-62 011075177450895 1110 1 110 0 1
9910071002 ТП-62 011067152207916 1 1 0 1
9910071003 ТП-62 011067153228015 1650 1 650 0 1
9910071013 ТП-74 011074180075109 4812 2 100 0 1
9910071009 ТП-62 011067153228047 1975 1 969 0 1
9910071006 ТП-62 011074153257824 1550 1 550 0 1
9910071007 ТП-74 007791163245015 892 892 0 1
9910071005 ТП-62 011074154105400 11737 11 737 0 1
9910071000 ТП-74 011075143305263 8034 7 820 0 1
9910071001 ТП-74 011073149517898 84228 77 715 0 1
9910071008 ТП-62 011074164283169 12618 10 800 0 1
9910071004 ТП-74 011074153140265 2350 2 350 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор: 139
Сформировано

день ночь
9910071011 ТП-74 007791173252374 30 30 0 1 0
9910071012 ТП-74 011074164283143 2831 2 400 0 1 431
9910071010 ТП-62 011075177450895 1110 1 110 0 1 0
9910071002 ТП-62 011067152207916 1 1 0 1 0
9910071003 ТП-62 011067153228015 1650 1 650 0 1 0
9910071013 ТП-74 011074180075109 6240 4 812 0 1 1428
9910071009 ТП-62 011067153228047 1975 1 975 0 1 0
9910071006 ТП-62 011074153257824 1550 1 550 0 1 0
9910071007 ТП-74 007791163245015 892 892 0 1 0
9910071005 ТП-62 011074154105400 11737 11 737 0 1 0
9910071000 ТП-74 011075143305263 8205 8 076 0 1 129
9910071001 ТП-74 011073149517898 88844 84 228 0 1 4616
9910071008 ТП-62 011074164283169 13200 12 618 0 1 582
9910071004 ТП-74 011074153140265 2350 2 350 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910071011 ТП-74 007791173252374 30 30 0 1
9910071012 ТП-74 011074164283143 2831 2 831 0 1
9910071010 ТП-62 011075177450895 1110 1 110 0 1
9910071002 ТП-62 011067152207916 1 1 0 1
9910071003 ТП-62 011067153228015 1650 1 650 0 1
9910071013 ТП-74 011074180075109 9450 6 240 0 1
9910071009 ТП-62 011067153228047 1975 1 975 0 1
9910071006 ТП-62 011074153257824 1550 1 550 0 1
9910071007 ТП-74 007791163245015 892 892 0 1
9910071005 ТП-62 011074154105400 11737 11 737 0 1
9910071000 ТП-74 011075143305263 8392 8 253 0 1
9910071001 ТП-74 011073149517898 92733 88 844 0 1
9910071008 ТП-62 011074164283169 14620 13 200 0 1
9910071004 ТП-74 011074153140265 2350 2 350 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года
Сектор:

Сформировано

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 

день
Расход 

ночь
день ночь

9910071011 ТП-74 007791173252374 40 30 0 1 10
9910071012 ТП-74 011074164283143 2831 2831 0 1 0
9910071010 ТП-62 011075177450895 1238 1 110 0 1 128
9910071002 ТП-62 011067152207916 1 1 0 1 0
9910071003 ТП-62 011067153228015 1650 1 650 0 1 0
9910071013 ТП-74 011074180075109 9830 9 450 0 1 380
9910071014 ТП-74 011074179170487 100 1 0 1 99
9910071009 ТП-62 011067153228047 1975 1 975 0 1 0
9910071006 ТП-62 011074153257824 1550 1 550 0 1 0
9910071007 ТП-74 007791163245015 892 892 0 1 0
9910071005 ТП-62 011074154105400 11737 11 737 0 1 0
9910071000 ТП-74 011075143305263 8520 8 392 0 1 128
9910071001 ТП-74 011073149517898 94300 92 733 0 1 1567
9910071008 ТП-62 011074164283169 15000 14 620 0 1 380
9910071004 ТП-74 011074153140265 2350 2 350 0 1 0



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910071011 ТП-74 007791173252374 50 40 0 1 10
9910071012 ТП-74 011074164283143 3427 3 368 0 1 59
9910071010 ТП-62 011075177450895 1441 1 238 0 1 203
9910071002 ТП-62 011067152207916 1 1 0 1 0
9910071003 ТП-62 1,10672E+13 2689 1975 0 1 714
9910071013 ТП-74 011074180075109 9851 9 830 0 1 21
9910071014 ТП-74 011074179170487 100 100 0 1 0
9910071009 ТП-62 011067153228015 781 781 0 1 0
9910071006 ТП-62 011074153257824 1603 1 550 0 1 53
9910071007 ТП-74 007791163245015 1010 892 0 1 118
9910071005 ТП-62 011074154105400 11737 11 737 0 1 0
9910071000 ТП-74 011075143305263 8520 8 520 0 1 0
9910071001 ТП-74 011073149517898 94300 94 300 0 1 0
9910071008 ТП-62 011074164283169 15571 15 000 0 1 571
9910071004 ТП-74 011074153140265 2354 2 354 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910071011 ТП-74 007791173252374 120 50 0 1 70
9910071012 ТП-74 011074164283143 3600 3 458 0 1 142
9910071010 ТП-62 011075177450895 1520 1 441 0 1 79
9910071002 ТП-62 011067152207916 1 1 0 1 0
9910071003 ТП-62 011067153228047 2850 2 689 0 1 161
9910071013 ТП-74 011074180075109 10120 10 018 0 1 102
9910071014 ТП-74 011074179170487 100 100 0 1 0
9910071009 ТП-62 011067153228015 790 781 0 1 9
9910071006 ТП-62 011074153257824 1798 1 653 0 1 145
9910071007 ТП-74 007791163245015 1144 1 010 0 1 134
9910071005 ТП-62 011074154105400 11737 11 737 0 1 0
9910071000 ТП-74 011075143305263 8528 8 520 0 1 8
9910071001 ТП-74 011073149517898 94459 94 300 0 1 159
9910071008 ТП-62 011074164283169 15834 15 571 0 1 263
9910071004 ТП-74 011074153140265 2354 2 354 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910071011 ТП-74 007791173252374 200 120 0 1 80
9910071012 ТП-74 011074164283143 3800 3 600 0 1 200
9910071010 ТП-62 011075177450895 1843 1 520 0 1 323
9910071002 ТП-62 011067152207916 1 1 0 1 0
9910071003 ТП-62 011067153228047 2850 2 850 0 1 0
9910071013 ТП-74 011074180075109 10800 10 600 0 1 200
9910071014 ТП-74 011074179170487 100 100 0 1 0
9910071009 ТП-62 011067153228015 800 790 0 1 10
9910071006 ТП-62 011074153257824 1900 1 824 0 1 76
9910071007 ТП-74 007791163245015 1220 1 144 0 1 76
9910071005 ТП-62 011074154105400 11737 11 737 0 1 0
9910071000 ТП-74 011075143305263 8580 8 575 0 1 5
9910071001 ТП-74 011073149517898 94900 94 843 0 1 57
9910071008 ТП-62 011074164283169 16168 15 834 0 1 334
9910071004 ТП-74 011074153140265 2354 2 354 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910071011 ТП-74 007791173252374 210 200 0 1 10
9910071012 ТП-74 011074164283143 3800 3 800 0 1 0
9910071010 ТП-62 011075177450895 2286 1 843 0 1 443
9910071002 ТП-62 011067152207916 1 1 0 1 0
9910071003 ТП-62 011067153228047 2850 2 850 0 1 0
9910071013 ТП-74 011074180075109 11598 10 800 0 1 798
9910071014 ТП-74 011074179170487 100 100 0 1 0
9910071009 ТП-62 011067153228015 800 800 0 1 0
9910071006 ТП-62 011074153257824 1900 1 900 0 1 0
9910071007 ТП-74 007791163245015 1250 1 220 0 1 30
9910071005 ТП-62 011074154105400 11737 11 737 0 1 0
9910071000 ТП-74 011075143305263 8713 8 665 0 1 48
9910071001 ТП-74 011073149517898 96216 95 630 0 1 586
9910071008 ТП-62 011074164283169 16477 16 168 0 1 309
9910071004 ТП-74 011074153140265 2354 2 354 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910071011 ТП-74 007791173252374 210 210 0 1 0
9910071012 ТП-74 011074164283143 3800 3 800 0 1 0
9910071010 ТП-62 011075177450895 3094 2 286 0 1 808
9910071002 ТП-62 011067152207916 1 1 0 1 0
9910071003 ТП-62 011067153228047 2850 2 850 0 1 0
9910071013 ТП-74 011074180075109 11950 11 730 0 1 220
9910071014 ТП-74 011074179170487 100 100 0 1 0
9910071009 ТП-62 011067153228015 800 800 0 1 0
9910071006 ТП-62 011074153257824 1928 1 900 0 1 28
9910071007 ТП-74 007791163245015 1403 1 250 0 1 153
9910071005 ТП-62 011074154105400 11737 11 737 0 1 0
9910071000 ТП-74 011075143305263 8844 8 780 0 1 64
9910071001 ТП-74 011073149517898 97119 96 788 0 1 331
9910071008 ТП-62 011074164283169 16984 16 477 0 1 507
9910071004 ТП-74 011074153140265 2354 2 354 0 1 0

Примечание Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь

Ведомость снятия показаний на конец 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь)



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910071011 ТП-74 007791173252374 220 219 0
9910071012 ТП-74 011074164283143 3800 3 800 0
9910071010 ТП-62 011075177450895 3100 3 094 0
9910071002 ТП-62 011067152207916 1 1 0
9910071003 ТП-62 011067153228047 2850 2 850 0
9910071013 ТП-74 011074180075109 13015 12 300 0
9910071014 ТП-74 011074179170487 100 100 0
9910071009 ТП-62 011067153228015 800 800 0
9910071006 ТП-62 011074153257824 1940 1 934 0
9910071007 ТП-74 007791163245015 1408 1 403 0
9910071005 ТП-62 011074154105400 11737 11 737 0
9910071000 ТП-74 011075143305263 9253 8 967 0
9910071001 ТП-74 011073149517898 99980 98 443 0
9910071008 ТП-62 011074164283169 17800 16 984 0
9910071004 ТП-74 011074153140265 2354 2 354 0

Примечание Посл.показ.

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь)



1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь

         



Сектор:
Дата формирования: Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

день ночь
9910071001 ТП-74 011073149517898 103500 101 265 1
9910071002 ТП-62 011067152207916 1 1 1
9910071003 ТП-62 011067153228047 5100 5 100 1
9910071004 ТП-74 011074153140265 2355 2 355 1
9910071005 ТП-62 011074154105400 11737 11 737 1
9910071006 ТП-62 011074153257824 1940 1 940 1
9910071007 ТП-74 007791163245015 1408 1 408 1
9910071008 ТП-62 011074164283169 18800 17 800 1
9910071009 ТП-62 011067153228015 800 800 1
9910071010 ТП-62 011075177450895 3100 3 100 1
9910071011 ТП-74 007791173252374 220 220 1
9910071012 ТП-74 011074164283143 4004 4 004 1
9910071013 ТП-74 011074180075109 14750 13 700 1
9910071014 ТП-74 011074179170487 100 100 1
9910071015 ТП-62 011074177346425 100 1 1
9910071000 ТП-74 011075143305263 9400 9 253 1

Расход 
день

Расход 
ночьНом.сч. Показания

 (день)
Показания

  (ночь) Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.Номер ЛС ТП
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